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(PESOS)

ACTIVO
FONDO FIJO
BANCOS
INVERSIONES

DEUDORES DIVERSOS
ACTIVO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES

OBRAS EN PROCESO
ACTIVO FIJO

ANTICIPOS

ACTIVO DIFERIDO

TOTAL ACTIVO

SALDO ANTERIOR

5,000
132,008
0
403,162
540,170

37,933,705
0
0

37,933,705

0

MOVIMIENTOS ACUMULADOS

DEBE

13,236
2,183,492
0
6,694,614
8,891,342

63,516

HABER

18,236
2,231,305
0
6,694,132
8,943,673

0

0
0

58,000

58,000

SALDO ACTUAL

4]
84,195
0
403,644
487,839

37,997,221
0
0
37,997,221

11,600

11,600

PASIVO

PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
FONDQ EN ADMON A CTA DE 3ROS

PASIVO CORTO PLAZO

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
RESULTADO DEL EJERCICIO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

38,473,875

0
38,364,056

6,745,037
0

6,745,037

5,001,673

0
6,740,037
0

6,740,037

38,364,056

TOTAL PATRIMONIO

INGRESOS

PARTICIPACIONES
CONVENIOS

RAMO XXXII
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES E INMUEBL
OBRA PUBLICA

TOTAL EGRESOS

SALDO DEUDOR
SALDO ACREEDOR

=

5,584,519
0

0

0

13
248,420

5.833.952

2,846,002
164,585
832,571

1,907,946

0

0

5,751,194

44,225,069
44,225,069

oo o ooo

3,194,582

6,397,398
0

260,785

oo oooc oo

9,900

11,981,917
0

0

]

20
510,205

6,040,674

568,308
1,986,651
3,785,966

50,878,259
50,878,259




